
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2023/2024

Matakuliah : Manajemen Pemasaran
Kelompok  : ED
Dosen       : Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2024 Introduction to Marketing Management
2 15-03-2024 Mengembangkan Strategi dan Rencana Pemasaran
3 22-03-2024 Memenangkan Pasar Melalui Perencanaan Strategic
4 26-03-2024 Analisis Kepuasan dan loyalitas pelanggan
5 02-04-2024 Menganalisis Perilaku Konsumen
6 19-04-2024 Menganalisis Pasar Konsumen
7 26-04-2024 Menganalisa Pasar Bisnis
8 03-05-2024 Midtest Manajemen Pemasaran
9 07-05-2024 Menganalisa Target Pasar
10 17-05-2024 Analisis Positioning
11 21-05-2024 Analisis Strategi Harga
12 31-05-2024 Analisis Strategi Marketing dan Saluran Pemasaran
13 07-06-2024 Presentasi dan group diskusi
14 11-06-2024 Group dan Diskusi Kelompok
15 14-06-2024 Kuis dan Oral test discussion
16 21-06-2024 Final Test Manajemen Pemasaran
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Pemasaran
Kelompok: ED
Dosen: Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2331500039 Alya Fitriani Rahmadani 94 % 84 82 85 84 =>
A-

2 2331500062 Rosita Amalia 100 % 84 82 85 84 =>
A-

3 2331500112 Listiana Merinda 94 % 84 80 85 83 =>
A-

4 2331500146 Zahra Tul Jannah 88 % 84 80 85 83 =>
A-

5 2331500211 Mochammad Bilal
Fadhillah 88 % 84 86 86 85 => A

6 2331500252 Murni Wulandari 100 % 84 82 85 84 =>
A-

7 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 % 83 86 84 84 =>
A-

8 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 % 84 82 85 84 =>
A-

9 2331500369 Fadia Cahyani Putri 94 % 82 82 84 83 =>
A-

10 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 % 82 82 84 83 =>
A-

11 2331500419 Nur Annisa 94 % 85 85 86 85 => A

12 2331500435 Difranz Radedo Tobing 94 % 82 82 84 83 =>
A-

13 2331500476 Herlangga Fajar
Yudhistira 88 % 82 82 84 83 =>

A-

14 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 % 84 82 85 84 =>
A-

15 2331500526 Sofiyantika Putri 100 % 90 90 94 92 => A

16 2331500567 Abilhita Khusnul
Khotimah 100 % 82 82 84 83 =>

A-
17 2331500690 M Fauzin Alwan 100 % 86 85 88 87 => A
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18 2331500708 Muhamad Rajib 88 % 85 85 86 85 => A

19 2331500716 Febian Nadhyra
Romansyah 100 % 90 86 90 89 => A

20 2331500757 Nurul Fadhila 94 % 82 82 84 83 =>
A-

21 2331500765 Angga Pratama 100 % 86 82 85 84 =>
A-

22 2331500823 Aisyah Intan Nur
Mareta 94 % 82 80 82 81 =>

A-
23 2331500831 Tia Aprianti 100 % 90 80 85 85 => A

24 2331500849 Ramanda Wulan Septi 94 % 85 82 85 84 =>
A-

25 2331500898 Farangga Putra
Kawirian 88 % 80 82 82 81 =>

A-

26 2331500948 Aisyah Indah
Ramadhanti 100 % 85 85 85 85 => A

27 2331500955 Ratu Bilqis Syailma 94 % 60 80 80 74 => B
28 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 % 90 86 88 88 => A
29 2331500989 Suci Indah Octaviani 94 % 86 84 86 85 => A

30 2331501003 Dinda Artika Imani 100 % 82 84 84 83 =>
A-

31 2331501078 Febri Silvyan
Simarmata 100 % 88 86 88 87 => A

32 2331501094 Siti Azizah Z L 94 % 82 80 82 81 =>
A-

33 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 % 82 86 85 84 =>
A-

34 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 % 85 82 84 84 =>
A-

35 2331501169 Monic Permata Juwita 100 % 88 88 90 89 => A

36 2331501219 Anisyah Devi Ana 88 % 83 84 85 84 =>
A-

37 2331501300 Dimas Ahmad Setiawan 88 % 82 80 82 81 =>
A-

38 2331501334 Faradillah Aiduladhae 94 % 82 80 82 81 =>
A-

39 2331501375 Nia Ramadani 100 % 85 82 85 84 =>
A-

40 2331501425 Arsya Mahmudatuz
Zahroh 94 % 82 80 82 81 =>

A-

41 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA 100 % 82 80 82 81 =>
A-

42 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 % 90 85 88 88 => A
Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Manajemen Pemasaran
Kelompok: ED
Semester Genap 2023/2024
Dosen : Ravindra Safitra Hidayat, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
08/03 15/03 22/03 26/03 02/04 19/04 26/04 03/05 07/05 17/05 21/05 31/05 07/06 11/06 14/06 21/06

1 2331500039 Alya Fitriani
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

2 2331500062 Rosita
Amalia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2331500112 Listiana
Merinda Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir 93.75

4 2331500146 Zahra Tul
Jannah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

5 2331500211
Mochammad
Bilal
Fadhillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

6 2331500252 Murni
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2331500302 Faras Azkiya
Solihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2331500351 Maya Wulan
Apriliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2331500369
Fadia
Cahyani
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

10 2331500385 Tasya Putri
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2331500419 Nur Annisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

12 2331500435
Difranz
Radedo
Tobing

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2331500476
Herlangga
Fajar
Yudhistira

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

14 2331500518 Amanda
Zahra Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2331500526 Sofiyantika
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2331500567
Abilhita
Khusnul
Khotimah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2331500690 M Fauzin
Alwan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331500708 Muhamad
Rajib Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

19 2331500716
Febian
Nadhyra
Romansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331500757 Nurul
Fadhila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2331500765 Angga
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2331500823 Aisyah Intan
Nur Mareta Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 93.75

23 2331500831 Tia Aprianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2331500849 Ramanda
Wulan Septi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

25 2331500898
Farangga
Putra
Kawirian

Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

26 2331500948 Aisyah Indah
Ramadhanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2331500955 Ratu Bilqis
Syailma Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 93.75

28 2331500971 Susan Elia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2331500989 Suci Indah
Octaviani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

30 2331501003 Dinda Artika
Imani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2331501078 Febri Silvyan
Simarmata Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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32 2331501094 Siti Azizah Z
L Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

33 2331501102 Nur Habibah
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2331501128
Prasetyo
Adhi
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2331501169
Monic
Permata
Juwita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2331501219 Anisyah
Devi Ana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

37 2331501300
Dimas
Ahmad
Setiawan

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

38 2331501334 Faradillah
Aiduladhae Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

39 2331501375 Nia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2331501425
Arsya
Mahmudatuz
Zahroh

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

41 2331501458
ASYIFA
ALFATH
SAFIRA

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2331501490
Keyla
Mutiara
Sabila

Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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